
ЗАТВЕРДЖУЮ

Проректор з навчальної роботи

__________    Інна СТАШЕВСЬКА

РОЗКЛАД

занять  магістрів 1 курсу денної форми навчання факультету музичного мистецтва

у 2 семестрі 2024/2025 н. р.

з 3.03 по 31.05
	День
	
	Час
	2хор
	3ні
	4ді       4мме
	4ес
	2 а.с
	4осі
	4ф

	
	
	
	Дисципліна
	Дисципліна
	Дисципліна
	Дисципліна
	Дисципліна
	Дисципліна
	Дисципліна

	Пн
	1
	8.30-10.00
	КЗВ: Музична критика (лекц.) по 28.04  Щєпакін В.М.

	
	
	
	5.05,12.05 КЗВ: Музична критика (сем.)  Щєпакін В.М.
	

	
	2
	10.10-11.40
	Духовна музика: національні традиції та сучасність
Бойко В.Г
	
	
	
	
	
	

	
	3
	12.20-13.50
	Хоровий клас та диригентсько-хорова практика
Бойко В.Г.

Донцова-

Пушенко К. Ю.

Жданов М.М.
	
	Оркестровий клас
Романенко С.Ю.
	
	
	Оркестровий клас
Романенко С.Ю.
	

	Вт
	1
	8.30-10.00
	
	
	
	4.03,11.03

Ансамбль
Бондаренко О. О

	20.05,27.05

Сценічний практикум естрадно-пісенного виконавства
Теслер Т.М .
	
	
	

	
	2
	10.10-11.40
	
	
	
	Ансамбль
Бондаренко О. О
	Вокальний ансамбль
Михайлюченко О.М.
(конц. Алтухов В.В. 
по 6.05)
	
	
	

	
	3
	12.20-13.50
	
	Оркестровий клас . Савицька О.В.

Мельник Н.В.
	
	Вокальний ансамбль
Михайлюченко О.М

по 20.05
	
	
	

	Ср
	1
	8.30-10.00
	КЗВ: Музична критика (лекц.) по 30.04  Щєпакін В.М.

	
	
	
	
	7.05,14.05 КЗВ: Музична критика (сем.)  Щєпакін В.М.

	
	2
	10.10-11.40
	КЗВ: Музичне виконавство: теорія, практика Лошков Ю.І.



	
	3
	12.20-13.50
	Хоровий клас та диригентсько-хорова практика
Бойко В.Г.

Донцова-

Пушенко К. Ю.

Жданов М.М.
	
	Оркестровий клас
Гайденко І.А.
Романенко С.Ю.
 по 21.05

	
	
	Оркестровий клас
Гайденко І.А.
Романенко С.Ю.
. по 21.05
	

	Чт
	1
	8.30-10.00
	
	
	
	Сценічний практикум естрадно-пісенного виконавства
Теслер Т.М .
	
	
	

	
	2
	10.10-11.40
	КЗВ: Музичне виконавство: теорія, практика Лошков Ю.І. по 17.04

	
	
	
	24.04,1.05

Духовна музика: національні традиції та сучасність
Бойко В.Г
	
	
	
	
	
	

	
	3
	12.20-13.50
	Хоровий клас та диригентсько-хорова практика
Бойко В.Г.

Донцова-

Пушенко К. Ю.        по 15.05
	Оркестровий клас . Савицька О.В.

(по 2 год.)

Мельник Н.В.

.(по 1 год.)


1


	
	
	
	
	

	Пт
	1
	8.30-10.00
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	10.10-11.40
	
	
	
	
	Практикум з вокально-сценічного виконавства
Кім О.О.
	
	

	
	3
	12.20-13.50
	
	Оркестровий клас . Савицька О.В.

(по 2 год.)

Мельник Н.В.

.(по 1 год.)
по 23.05

(23.05 1 год.)
	
	
	
	
	

	
	4
	14.00-15.30
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	15.40-17.10
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	17.20-19.00
	
	
	
	
	Практикум з вокально-сценічного виконавства
Кім О.О.

по 23.05
	
	

	Сб
	1
	8.30-10.00
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	10.10-11.40
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	12.20-13.50
	КЗВ: Проблеми музично-педагогічного професіоналізму (лекц.) по 3.05  Польська І.І.

	
	
	
	10.05,17.05 КЗВ: Проблеми музично-педагогічного професіоналізму (сем.)   Польська І.І.
	

	
	4
	14.00-15.30
	КЗВ: Проблеми музично-педагогічного професіоналізму (лекц.) по 3.05  Польська І.І.

	
	
	
	
	10.05,17.05 КЗВ: Проблеми музично-педагогічного професіоналізму (сем.)   Польська І.І.


                                                         Декан факультету музичного мистецтва
                                Галина БРЕСЛАВЕЦЬ
                                                         Начальник навчального відділу



                      Олена  ЛУК’ЯНЧИКОВА

